2 οὐ πολυπραγμαοῦν *om.* § 4 τῆς ἐκποιήσεως ἐκ τῆς ποιήσεως *M* || 5 ἐθέλει *L* || 6 τοῖς τῆς *L* || 9 καὶ πρὸς γε — βουλευθῆναι *et* enim istis qui remanserunt velle § 11 ἐπιγόμενον τοῦ βουλευθῆναι *M* | ἐπιγόμενον τοῦ (τὸ cum Haloandro *vulg.*) βουλευθῆναι *L* || 10 αὐτῶν *L* suam (i. e. αὐτοῦ) § 12 δὲ — ὄσως *om.* § 15 ὁ *om.* *L* || παῖς et τοῦ πατρὸς *om.* § 16 οὐδὲ τὴν τυχοῦσαν nihil accipere § 17 ἐνίστασθαι *M* | ἀνίστασθαι *L* § 18 ἀγωγῆς *L* || 19 ἀπασαν *L* || 21 αὐτῶν τῶν — νῶν ipsam — filium § 22 εἰσποιούσι σφᾶς εἰσποιούσης *L* || 23 Ἱερίου *L* || 24 τινὰ τινὰ *marul* Zachariae || 25 καὶ ὅλως *L*, *om.* § 26 ὡσπερ *et* eis libri; eis *del.* Haloander || 26 οὐδὲ δὴ neque si i. e. οὐδ' εἰ § 27 ἐνδοξον *L* | ἐνδοξὴ *M* (probat Zachariae) || 28 εἰδοξομεν (sic) *L* | ἀναμείσον *L* || 29 τέρασιν cum Scrimgero *vulg.* || μέσον ex § Haloander | μέσην *L* | μίαν *M* || 30 μὲν *ML* | *om.* cum Scrimgero *vulg.*

2 in longiore | *leg.* longiorem? || 4 facto *V* || 5 hyerio (*id.* 14. 21. 25. 742, 25) *T*, Hierii Beck (*debebat etiam iunioris corrigere, sed cf.* 14) || 6 res suscipientibus |

nem: si enim et ipsi filios relinquentes moriantur, . . . quod relictum est, neque in longiore a filiorum vita alienationis prohibitionem voluisse facere: codicillum vero in proastio solo factum prohibere et his qui ex testamento Hierio gloriosae memoriae (iunioris dicimus) res suscipientibus proastium alienare; etenim istis qui remanserunt velle defunctum perpetue in familiam manere suam. Ea quidem quae in quaestionem deducta sunt talia

considerantes oportere subtilitatis cognitionem in aliis quidem rebus, quae Constantinus gloriosae memoriae Hierio seniori, de quibus ex testamento factus est dominus, nihil accipere existimavimus bene surgere quaestionem, vacare vero in istis actione non Alexandrum solum virum gloriosum, sed et reliquam omnem familiam, ex testamenti verbis usque ad filios solum stare prohibitionem, et ipsum Hierii gloriosae memoriae filium, per quos facientes [εἰσποιούσιν σφᾶς αὐτοῖς] eos Hierii iura qui post eos familiae substituentes partem alienaverunt quae apud eos, tamquam in substitutionem ex voluntate interdicatorum unius. In proastio vero neque si dominum codicilli Hierium ostendant gloriosae memoriae, multae nobis visum est plenum esse περιεργίας quattuor postea generationes huiusmodi in medium deduci quaestionem. Nunc igitur gloriosissimis feminis Maria et Maria adhuc superstitibus, quas et ipsas in familia iacendo, nostris legibus et nurus huiusmodi verbis